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Web:  www.mr-kfzgutachten.de

E-Mail: sachverstaendigenbuero.rittner@t-online.de

Fahrzeugbewertung Einfach:

PKW

Motorrad

LKW bis 7,5 Tonnen
LKW ab 7,5 Tonnen
Agrarfahrzeuge
Sonderfahrzeuge

Fahrzeugwertgutachten:

PKW

Motorrad

LKW bis 7,5 Tonnen
LKW ab 7,5 Tonnen
Agrarfahrzeuge
Sonderfahrzeuge
Oldtimerbewertung
Custom Bikes

Joittrec sz

Preisliste 2022

Schnepfenweg 10

85764 Oberschleiheim
Tel: 089/315679 56
Fax: 089/31567957
Mobil: 01 76 / 2063 43 25

50,00 €
45,00 €
60,00 €
80,00 €
75,00 €
nach Aufwand

140,00 €

120,00 €

150,00 €

180,00 €

175,00 €

nach Aufwand

ab 150,00 € (nach Aufwand)
ab 120,00 € (nach Aufwand)

Wertgutachten beinhalten einen Lichtbildsatz und eine Lackschichtdickenmessung.

Fahrzeugschadengutachten:

Die Kosten eines Fahrzeugschadengutachten sind abhangig von der Schadenhéhe und
des Aufwandes der Gutachtenerstellung.

Alle Preise zuzuglich der gesetzlichen Steuer in Hohe von 19%, anderungen Vorbehalten.

Verbandsanerkannter und geprufter Sachverstandiger der DESAG und des BSG
Mitglied bei der DESAG (Deutsche Sachverstandigen Gesellschaft mbH)
Mitglied beim BSG (Berufsfachverband fiir das Sachverstandigen- und Gutachterwesen e.V.)



